
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 98705899

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 781,40 RON - 781,40 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|CotaTVA| 1.|Fino pungi gunoi 120L|buc|25.00|19.4400|486.00|92.34|0.00|19%| 2.|Manusi nitril 100 buc/cutie|cutie|5.00|35.0000|175.00|33.25|0.00|19%| 3.|Tesatura|ml|10.75|11.2000|120.40|22.88|0.00|19%| ||||| |||
|TOTAL|929.87|40.75||781.40|148.47|0.00||
